

MİLLİ SƏRVƏTİMİZ OLAN KITABXANALARA HEYDƏR ƏLİYEV QAYÇISI



keşi bir yol keçmiş, xalqa səmərəli xidmət göstərmiş kitabxanaların inkişafına tarixi bir nəzər salınmış, ölkə kitabxanalarının tutduğu mühüm yer müəyyənləşdirilmiş, kitabxanaların dünya informasiya məkanına daxil olmasının təmin edilməsi, maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi məqsədilə Nazirlər Kabinətinə və digər müəssisələrə konkret tapşırıqlar verilmiş və tədbirlər planı hazırlanmışdır. Bunlardan "Dövlət kitabxana fondlarında saxlanılan çap əsərlərinin və digər materialların uçuğu, mühafizəsi və istifadəsi qaydalarının təsdiq edilməsi haqqında" 6 mart 2000-ci il tarixli, "Azərbaycan Milli Kitabxanasının və Azərbaycan Respublikası Elm-Sənəvi Kitabxanasının nümunəvi əsasnamələrinin təsdiq olunması barədə" 6 mart 2000-ci il tarixli, "Ümumtəhsil məktəb kitabxanası haqqında Əsasnamə" 8 fevral 2000-ci il tarixli sənədlər xüsusi əhəmiyyətə malikdir.

Heydər Əliyev böyük qayğısı sayəsində 1998-2000-ci illərdə kitabxana üçün ənənəvi texnologiyalardan yeni kompyuter texnologiyalarına keçid dövrü olmuşdur. Kitabxanalardan beynəlxalq əlaqələr genişlənməklə, xarici ölkələrin ayı-ayrı alimləri, elmi-tədqiqat institutları, elmlər akademiyaları, kitabxana-informasiya sahəsində fəaliyyət göstərən cəmiyyət və assosiasiyalar və sair ilə əlaqələri genişlənməmişdir. Bu illərdə Kitabxana-informasiya sahəsində yeni bliklər mənimsənmə və təbliğ etmək üçün kadrlar hazırlanmışdır. Bəzi ki, "Kitabxanalar və assosiasiyalar dayışın dünyada: yeni texnologiyalar, yeni əməkdaşlıq formaları" deyəli ilə Ukraynanın Sudak şəhərində keçirilən dördüncü 50-dən çox dövlətinin 1300-dən artıq nümayəndəsinin əhatə edən beynəlxalq konfransda iştirak edən Azərbaycan kitabxanaları üçün də tədbirlər böyük əhəmiyyətə malikdir. Dövlət tərəfindən "Avropa

standartlarına uyğun dünya informasiya sistemlərinə qoşula biləcək avtomatlaşdırılmış kitabxana sistemlərinin tətbiqi", "Kitabxanalarda avtomatlaşdırma texnologiyaları", "Kitabxana menecment", "Elektron kataloqlar", "XXI əsrin kitabxana-informasiya texnologiyaları", "Yeni cəmiyyət üçün yeni kitabxanaların yetişdirilməsi" və s. kimi mövzular əhatə edilən proqram və kurslar hazırlanmışdır. ACI Soros fondunun köməyliyi ilə "Kitabxanalar üçün Tədris-informasiya Mərkəzi yaradılması, yeni tipli kitabxanaların yaradılmasına, kitabxana kadrlarının hazırlanmasına və mərkəzin böyük xidmətləri olmuşdur. Bütün bu tədbirlər çoxsərfəli milli kitab və kitabxana mədəniyyətimizi beynəlxalq standartlar səviyyəsinə qaldırılmasında əvəzsiz rol oynamışdır.

Heydər Əliyev tələbkarlığı sayəsində respublikanın şəhərlərində, rayon və kəndlərində (Gəncə, Naxçıvan, Zaqatala, Şəki və sair) yeni tipli kitabxanalar tikilib istifadəyə verilmiş və yeni ədəbiyyatı zənginləşdirilmişdir. Fikrimizi dəqiqləşdirmək üçün kitabxanalar haqqında tələpimiz statistik məlumatlı diqqətlə "cəmiyyətimizə vacib" hesab edirik. 1990-cı illərin əvvəllərində 685 ümumtəhsil məktəblərində (səssən kənd məktəblərində) kitabxana olmamış, bu illərdə 80 milyon nüsxə kitab fonduna malik olan 9700 kitabxana olduğu halda, hazırda ölkəmizdə geniş kitabxana-informasiya şəbəkəsinə malik 12 mindən artıq müxtəlif tipli kitabxana fəaliyyət göstərir və bu gün elə rayon, kənd yoxdur ki, orada müasir tipli kitabxana olmasın. Göründüyü kimi, ümummilli liderimizin rəhbərliyi ilə dünyada baş verən iqtisadi və sosial dəyişikliklər kitabxanaların fəaliyyətinə də güclü təsir göstərmişdir. Haqiqətən də Heydər Əliyev respublikaya qayğısı ilə, prezident kimi fəaliyyət göstərməsi ilə Azərbaycanın milli-mənəvi mədəniyyətinin

naməsi, hamısı bu ali təhsil müəssisəsinin üzvləyi problemlərinin həllini diqqətlə saxlamışdır. Dövlət başçısının ayı-ayrı illərdə dörd dəfə (1974, 1992 (2 dəfə), 1999) universitetə gəlişi bu böyük təhsil müəssisəsinə sanki yeni həyat vermiş, çətinliklərə baxmayaraq onu yeni dövürün tələbləri səviyyəsinə kadrlar hazırlamağa sövq etmişdir. Naxçıvan Dövlət Universiteti daim dünya şöhrətli liderin qayğısını hiss etmiş, onun qayğıya qoyduğu ali ideyalar universitetin tələbə və müəllim heyətinin əsas fəaliyyət stimulyerisinə çevrilmişdir. Ümummilli lider ki dəfə Naxçıvan Dövlət Universitetinin əsaslı kitabxanasına olmuş və kitabxanaya xeyli ədəbiyyat bağışlamışdır. Heydər Əliyev Naxçıvan Dövlət Universitetinin Əsaslı Kitabxanasına xüsusi diqqət və bütövlükdə Azərbaycan fəaliyyət göstərən kitabxanalara böyük qayğısı onun milli-mənəvi mədəniyyətimizin qorunub gələcək nəsillərə ən qiymətli töhfə kimi saxlanılması yolunda gördüyü çox şərfəli, humanist və müdrik bir iş kimi xalqımızın tarixinə abədi həkk olmuşdur.

Ulu öndərimizin böyüklüyü onadək ki, bu dihi səxsiyyət yalnız Azərbaycanın inkişaf strategiyasının mühüm təməlini qoşmaqla kifayətlənməmiş, həm də bu strateji kursu müasir dövürün tələbünə uyğun davam etdirilməyə çağır, istedadlı, xalqını, dövlətini sevmə, yüksək idarəçilik keyfiyyətlərinə malik siyasi davamçı və lider yetişdirmişdir. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev rəhbərliyi altında respublikamızın müstəqil milli ənənələrə, ümumbəşəri dəyərlərə, dünya standartlarına cavab verən təhsil təminatının formalaşdırılması istiqamətində həyata keçirilən siyasət bu gün çətin lınam Əliyev rəhbərliyi ilə davam etdirilir. Siyasi kursun layiqli davamçısı olan Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev də müxtəlif milli-mənəvi sərətətimiz olan kitabxanalar və onların zənginləşdirilməsi haqqında çox dəyərli qarşı və sərəmçaları vermişdir. "Azərbaycan Milli Ensiklopediyasının nəşri", "Azərbaycan dilində latın qrafikası ilə kütləvi nəşrlərin həyata keçirilməsi", "Azərbaycan ədəbiyyatının virtual kitabxanasının yaradılması", "Azərbaycan kitabxana fəaliyyətinin xarışlandırılması haqqında" imzalandığı qarşı və sərəmçaları belə dəyərli sənədlərdir. Şübhəsiz ki, bu qarşı və sərəmçaları xalqın maddi-mənəvi sərətlərini, milli irsini topalayışını, qoruyub saxlamaq üçün ənənəvi fəaliyyətinə həlledici rol oynayıb.

"Bütün bunlar, bir daha əmin olmağımıza əsas verir ki, milli-mənəvi irsimiz olan kitabxanalarımız zəngin müntəzələri ənənələrə, ümumbəşəri dəyərlərə, beynəlxalq təcrübəyə əsaslanaraq inkişaf edəcək, Azərbaycan Respublikasının məmarı və qurucusu olan ümummilli liderimiz Heydər Əliyev müdrik tövsiyələri hamısı yolumuzda sönməz meşəl olacaqdır.

Ə Aypara Behbudova,
Naxçıvan Dövlət Universitetinin
Kürəkçi Kitabxanasının şöbə
müdürü, filologiya elmləri namizədi

✓ HEYDƏR ƏLİYEV İRSİ GƏLƏCƏK NƏSİLLƏR ÜÇÜN XƏZİNƏDİR

Azərbaycan xəbər verici ki mayın 1-də Beynəlxalq Mədəniyyət Mərkəzində "Qafqaz Media" İctimai Birliyinin təşkilatlığı ilə "Heydər Əliyev irsi örnəkdir" mövzusunda dəyərli masa keçirilmişdir.

Ulu öndərimizin əziz xatirəsi 1 dəqiqəlik sükutla yad edilmiş, Azərbaycan dövlətinin zəhmət və bacarıqları ilə qazanılmış, İctimai Birliyin sədri Əzad Tələh Abbasqızı müstəqil Azərbaycan dövlətinin məmarı və qurucusu, ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi fəaliyyəti, ölkəmizin inkişafı namına göstərdiyi xidmətlərini danışıbmışdır. O, bildirmişdir ki, demokratik cəmiyyət quruculuğunda kütləvi informasiya vasitələrinin rolunu yüksək qiymətləndirən ümummilli liderimiz ölkəmizdə azad sözün və mətbuatın əsasını qoymuşdur.

Prezidentin İcra Aparatı İctimai-siyasi məsələlər şöbəsinin sektor müdürü Qafar Əliyev və başqaları çıxış edərək onun mədəniyyətinin Azərbaycanın müstəqil dövlət kimi tanınmasına, milli mətbuatın inkişafına, misilsiz xidmətlərinə söz açmışlar. Nətiqələr vurğulanmış ki, ümummilli lider Heydər Əliyev çox çətin bir dövürdə xalqın təkidli tələbi ilə ikinci dəfə siyasi hakimiyyətə qayıdışından sonra Azərbaycan haqqında beynəlxalq əlaqələri qatırılmışdır.

Təbdiqlə bildirilmişdir ki, Heydər Əliyev irsi gələcək nəsillər üçün xəzindir.

Xalq artisti Mələykə Əsədova ulu öndərə həsr olunmuş şeir söyləmişdir.

✓ ABS ŞƏHİRMƏRAMLILARIN SAYININ ARTIRILMASINDAN NARAHAİTDİR

"Gürü-abxaz münafiqəsi zonasında Rusiya sülhməramlılarının sayının artırılması regionda sabitliyin pozulmasına təhlükəli yaradır. Biz ruslardan son vaxtlar atdığıları bəzi addımları yenidən nəzərdən keçirməyi xahiş etmişdir.

APA-nın "RIA Novosti" və istinadən verdiyi məlumata görə, ABS Dövlət Departamentinin rəsmi nümayəndəsi Şon Makkormak Vaşinqtonda keçirdiyi brifinqdə bu bəyanatla çıxış edib. O, Gürcüstan tərəfinin məsuliyyəti addımlar atdığına söyləyərək, Gürcüstanla Abxaziya və Cənubi Osetiya xalqları arasında narazılıqların sürüyləyənli həllini istədiklərini bildirdi. Ş. Makkormak Gürcüstanın ərazi bütövlüyü və suverenliyini dəstəklədiklərini bir daha bəyan edib.

✓ HƏRBÇİLƏR KONFRANSLARDA İŞTİRAK EDİRLƏR

NATO ilə Azərbaycan arasında imzalanmış fərdi proqramla uyğun olaraq, "Sülh Namına Tərəfəşliq" proqramı çərçivəsində Xorvatyanın Split şəhərində "MEDJUEUR-2008" təlimi keçirilib. Bu bərədə APA-yə Mədəniyyət Nazirliyinin mətbuat xidmətindən məlumat verilib. Təlimlər mayın 15-nə kimi davam edəcək. Bundan başqa, SNT çərçivəsində mayın 4-5-də Almaniyanın Frelinq şəhərində "Enerji təhlükəsizliyi mövzusunda" konfrans keçiriləcək. Tədbirlərə Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin nümayəndələri iştirak edirlər.

✓ AZƏRBAYCAN BU İL ŞƏKƏR İSTEHSALINI 50% ARTIRACAQ

"Azersun Holding" Şirkətlər Qrupunun İmşili rayonunda inşa etdiyi şəkər zavodunun ilik istehsal gücü bu il ərzində 50% artırılacaq. "APA-Economics" in məlumatına görə, buna "Azersun Holding"nin prezidenti Abdolbala Gozal bildirib.

A. Gozalın sözlərinə görə, hazırda zavod 250 min qk əlavə gücündə tədarüklə çalışır. "Ünümüllikdə iş bu il ərzində zavodun ilik istehsal gücünü 300 min tonədə 450 min tonədə artırılacaq".

Bundan başqa holdinqin prezidenti bildirib ki, zavodda istehsal olunan məhsulun yarısı Əfqanıstan, Özbəkistan kimi ölkələrə ixrac olunur.

"Biz həmçinin Almaniyanın 10 mln. avro dəyərində avadanlıqlar almışdır. Həzrətdə bu avadanlıqları yoldadır və yaxın vaxtlarda İmşili zavoduna çatdırılaraq quraşdırılacaq", - deyir A. Gozal.